зменшити ціну Договору та загальну кількість
повідомлень, що буде надіслана в 2023 році,
абонентам мереж мобільних операторів України, та
відповідно внести зміни до Договору, а саме:
1.1. Викласти пункт 4.1 розділу 4 Договору в новій
редакції:
«4.1. Ціна цього Договору становить 56 116 200,00
грн (п’ятдесят шість мільйонів сто шістнадцять
тисяч двісті гривень 00 коп.), у тому числі податок
на додану вартість – 9 352 700,00 грн (дев’ять
мільйонів триста п’ятдесят дві тисячі сімсот
гривень 00 коп.).
1.2. Викласти п. 1.10 Додатку № 2 до Договору в
такій редакції:
«1.9. Кількість повідомлень, що надіслана в 2023
році, абонентам мереж мобільних операторів
України: до 93 000 000 одиниць.».
1.3. Викласти Таблицю № 1 пункту 1.12 Додатку № 2